2024 FAER S E T & 5 H RIEAKRERE SERBRICEER

A BRI R PR A

Bfi: AT

FELBE WS

w4
b

55 B
ASIIINPSESS
=

L AT
PN

2024 4E314)
i I < AR

2024 4 1-6 A

SRR E

S (AEF
59

2024 4 1-6 J
i F B A
B(nh)

2024 4 1-6 H
iR Rtk
EX

2024 4F:6 4 30
H &R
i

i P R A

o P 5

PEBBAR . SEBRiz i
NS Al

ANt

AT  Sebrdz

N FL I R £l

it

FoAth 5 I 7 K B IR

Al

ZNy

Bt

HEXEKB &
/S

R EAERTT H TR

HERITE L
[EFAEIES
PSS

EriaE
AP

2024 4
IR R
H el

2024 4 1-6 A4E
kR KRAESH
(AEFED

2024 %16 A
kR En
FR (W)

2024 4 1-6
HEk &t
KA

2024 4£ 6

30 H4E

KRB EAR
i

TR
BRI

TEARAE T

TR %
o 2 ) N B
it JeR Al

bW AT

TP ] BT B A PR A ]

Hofth SR

466.02

3,749.56

1,070.14

3,145.44

TR

FRE AR

LR 10T



WP RHR T S E AR AW HoAth B2 TR 854.00 - 854.00 - ARZENAER
ﬁi:ﬁi@ﬁ%mﬁ%%g HoAth B2 YR 10.963.93 46,389.65 40,681.57 16,672.01 R sk
A5 BT S A B A ] Fopth R 866.88 163.47 7.28 1,023.07 R E MR R
AT 2T I EARE R A A FoAth RESGR 456.07 107.92 415.70 148.29 AR ENAER
J7IAR AR BT A PR 7 BN UIVECE 469.92 74.90 544.83 R E MR R
WL ] S BT A B A ] Fopth R 54.42 283.19 8.63 328.98 R E TR R
T8 T RN R T R A PR A Fopt R 320.55 53.72 0.15 374.12 R E MR R
L PE AT R BRI T A R A ) FUAt R 375.22 80.22 455.44 R E AR
BN AT BT AT PR A ] LRIVEIE 302.12 74.42 367.51 9.03 FELE TR
AR ] S BRT e oA PR 2 7] LR LIVAIE N 303.28 55.38 358.66 R E TEAER
JHR ] S BT A B 2 ] FUAt R 277.04 57.78 334.82 R E AR
LT F BT A BR A ] FUAt R 216.62 35.51 220.57 31.56 R E AR
VO ) 1]t e AT BR AR 2 ) FoAth S2ATH 110.00 - 110.00 R E VAR
ﬁigﬁ?%%%ﬁ@%ﬁmﬁ N LIVEAE 108.60 771.92 361.49 519.02 R E AR
VL5 AT 2 BT S PR =) FUAt R 166.83 23.07 189.90 R E AR
P AT 2 BRI S PR 7] HoAth B2 YR 162.34 41.19 203.54 EREMAER
TLVE AT 2 BT S PR 7] FoA R WCR 142.83 25.69 168.52 R E TEAER
Al T2 BT A PR ) HoAth SR 110.56 25.13 135.68 EREMAER
TR A HT B g A R A HARRWGK  18,517.05 11,775.09 2,603.19  27,754.67 R E MR
VO )14 i A 550 B ] FARRWGR  1,680.15 843.70 2,523.86 R E TEAER

CEBREE 2 T



DU 114 EE i 7 B 8 A BR 2 )

R LINVELE

10.55

7.44

1.72

16.28

e R

IHAL AT - BT AT BR 2 7]

Hofth MACEK

81.13

168.21

1.62

247.71

FRE AR

W AR M BB IR AR

Fofth ML

99.02

785.38

427.05

457.36

FRE AR

Kbl 5 BT rSARAR

Foph SR

19.41

778.17

422.33

375.24

FRE R

W AT R T R A PR A

Hofth ML

3.60

22.95

13.26

13.30

R E TR R

TR R BT S AT R 2 ]

Hofth MACEK

4.58

41.97

41.75

481

FRE AR

Vb v BT S 5 A BR A 7]

Foph SR

1,057.75

1.26

1,056.49

FEaE R

HRERBEST S ARAT

Hopth MR

0.04

0.04

R E VAR

A AR TT A IR A W

Hopth MK

13.32

25.62

35.73

3.20

R E VAR

P AR BT S BR A ]

Fopth SR

2.89

19.08

12.47

9.49

R E AR

TR RHELRTT A IR A W

Hopth MR

1.86

16.14

15.74

2.26

R E VAR

KPR BHATER 24 7]

Hopth MR

7.22

7.19

0.36

14.04

R E VAR

W AT R R H AR AT IR A )

Hofth S

2,104.32

1,177.52

2,175.18

1,106.66

R E AR

HEETT A (i) AR A

Hopth MR

1,502.14

986.54

14.83

2,505.46

R E TEAER

HEETT A (L) AR E

Hopth MR

1.00

1.00

R E TEAER

Kb BT S AR S A MBI TE B A
PR 2 7]

Hopth MK

0.02

0.02

R E TEAER

AR TN BT &5 A B2 =)

Hofth SR

0.09

0.09

R E MR

FE R T SN A PR 2 7]

SR LIVELE

45.30

99.30

64.96

79.64

FeLE R

R TR A R A ]

Fopth SR

1.22

16.57

17.79

FeLE R

WP BRIT ST PR A W)

Hofth S

0.03

0.03

FRLE AR

CEBREE 3 T



KD TR A1 HAR AT W
o ' S N R T TE : 0.00 : : 000 fHkH | ALK
T R 2 BT T W24 FAR SRk - 0.06 : : 006 | fEX#k | AT IR
R BT O IR A FAR SR : 1.24 : : 124 HERHEK | ARETREEE
AR T BT IR 4 7 FAR SR : 1352 - - 1352 ki | ARAEEEX
BT A A FAR | SRR - 284 - : 284 fERAK | ALERER
L= I =BT 28 e 55
s ) FAR | SRR - 5.57 : : 557 | (kK | ARALEEEK
N
EIRBZEETERaRAT TR iRk - 1.09 : : 100 HOREK | AREEEEK

H A e Bt Oy
BT REMABAIRAT (B | RTAT | sk | 33607 : : S 33607 fBRK | ARREEER

SR Al

B 41,158.17 69,865.74 97.32 49,836.27 61,284.96

E: WINPT RAEYREARAF ST 2023 48 12 A 31 HilvtE, WRICAEAFTAR, b2 AR O E & T ARG 1 FEIE AR AT HEE, ORI 2 A RAT
B2 5 R SIAC SRR AE HAt DRI TT S LM J Al b 358, 39140 336.07 THAERGE R IEAF AT AR TG Al Y .

ZEREN: FE TIERTTA: RUH TN (P EEA

i
p—

CEBREE 4 T



