可孚医疗科技股份有限公司 2024 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位:万元

非经营性资金占用	资金占用方名	占用方与上市 公司的关联关 系	上市公司核算 的会计科目	2024 年期初 占用资金余额	2024 年 1-6 月 占用累计发生 金额(不含利 息)	2024 年 1-6 月 占用资金的利 息(如有)	2024 年 1-6 月 偿还累计发生 金额	2024年6月30 日占用资金余 额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制										
人及其附属企业										
小计	-	-	-						-	
前控股股东、实际控										
制人及其附属企业										
小计	-	-	-						-	-
其他关联方及附属										
企业										
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-						-	

其它关联资金 往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核 算的会计科 目	2024 年 期初往来 资金余额	2024 年 1-6 月往 来累计发生金额 (不含利息)	2024年1-6月 往来资金的 利息(如有)	2024 年 1-6 月偿还累计 发生金额	2024年6 月30日往 来资金余 额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实										
际控制人及其										
附属企业										
上市公司的子	湖南可孚医疗设备有限公司	子公司	其他应收款	466.02	3,749.56	-	1,070.14	3,145.44	往来款	非经营性往来

公司及其附属 企业

湖南科源医疗器材销售有限公司	子公司	其他应收款	854.00	-	-	854.00	-	往来款	非经营性往来
湖南好护士医疗器械连锁经营有 限公司	子公司	其他应收款	10,963.93	46,389.65	-	40,681.57	16,672.01	往来款	非经营性往来
北京可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	866.88	163.47	-	7.28	1,023.07	往来款	非经营性往来
湖南可孚听力技术有限公司	子公司	其他应收款	456.07	107.92	-	415.70	148.29	往来款	非经营性往来
广东可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	469.92	74.90	-	-	544.83	往来款	非经营性往来
浙江可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	54.42	283.19	-	8.63	328.98	往来款	非经营性往来
湖南可孚芯驰医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	320.55	53.72	-	0.15	374.12	往来款	非经营性往来
山西可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	375.22	80.22	-	-	455.44	往来款	非经营性往来
贵州可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	302.12	74.42	-	367.51	9.03	往来款	非经营性往来
山东可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	303.28	55.38	-	-	358.66	往来款	非经营性往来
成都可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	277.04	57.78	-	-	334.82	往来款	非经营性往来
安徽可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	216.62	35.51	-	220.57	31.56	往来款	非经营性往来
四川鲤响健康科技有限责任公司	子公司	其他应收款	110.00	-	-	-	110.00	往来款	非经营性往来
湖南仓天下智能物流仓储有限责 任公司	子公司	其他应收款	108.60	771.92	-	361.49	519.02	往来款	非经营性往来
江苏可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	166.83	23.07	-	-	189.90	往来款	非经营性往来
郑州可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	162.34	41.19	-	-	203.54	往来款	非经营性往来
江西可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	142.83	25.69	-	-	168.52	往来款	非经营性往来
福建可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	110.56	25.13	-	-	135.68	往来款	非经营性往来
湖南健耳听力助听器有限公司	子公司	其他应收款	18,517.05	11,775.09	65.72	2,603.19	27,754.67	往来款	非经营性往来
四川邻鲤康科技有限公司	子公司	其他应收款	1,680.15	843.70	-	-	2,523.86	往来款	非经营性往来

四川健耳听力助听器有限公司	子公司	其他应收款	10.55	7.44	-	1.72	16.28	往来款	非经营性往来
湖北可孚医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	81.13	168.21	-	1.62	247.71	往来款	非经营性往来
湖南纵谋网络科技有限公司	子公司	其他应收款	99.02	785.38	-	427.05	457.36	往来款	非经营性往来
长沙械字号电子商务有限公司	子公司	其他应收款	19.41	778.17	-	422.33	375.24	往来款	非经营性往来
湖南可孚医疗健康管理有限公司	子公司	其他应收款	3.60	22.95	-	13.26	13.30	往来款	非经营性往来
湖南可孚医疗器械销售有限公司	子公司	其他应收款	4.58	41.97	-	41.75	4.81	往来款	非经营性往来
长沙健诺医疗器械销售有限公司	子公司	其他应收款	-	1,057.75	-	1.26	1,056.49	往来款	非经营性往来
青岛厚美德医疗器材有限公司	子公司	其他应收款	-	0.04	-	-	0.04	往来款	非经营性往来
湖南雅健医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	13.32	25.62	-	35.73	3.20	往来款	非经营性往来
湖南森合医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	2.89	19.08	-	12.47	9.49	往来款	非经营性往来
湖南科捷医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	1.86	16.14	-	15.74	2.26	往来款	非经营性往来
长沙倍达医疗科技有限公司	子公司	其他应收款	7.22	7.19	-	0.36	14.04	往来款	非经营性往来
湖南可孚医疗用品有限公司	子公司	其他应收款	2,104.32	1,177.52	-	2,175.18	1,106.66	往来款	非经营性往来
吉芮医疗器械(南通)有限公司	子公司	其他应收款	1,502.14	986.54	31.60	14.83	2,505.46	往来款	非经营性往来
吉芮医疗器械(上海)有限公司	子公司	其他应收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	非经营性往来
长沙医疗器械检验检测研究院有 限公司	子公司	其他应收款	0.02	-	-	-	0.02	往来款	非经营性往来
成都丽音助听器有限公司	子公司	其他应收款	0.09	-	-	-	0.09	往来款	非经营性往来
湖南仓天下供应链有限公司	子公司	其他应收款	45.30	99.30	-	64.96	79.64	往来款	非经营性往来
湖南可孚电子商务有限公司	子公司	其他应收款	1.22	16.57	-	17.79	-	往来款	非经营性往来
湖南泽聆医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	-	0.03	-	-	0.03	往来款	非经营性往来

总计				41,158.17	69,865.74	97.32	49,836.27	61,284.96		
其他关联方及 其附属企业	深圳可孚生物科技有限公司(注)	原子公司	其他应收款	336.07	-	-	-	336.07	往来款	非经营性往来
	厦门天籁之音医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	-	1.09	-	-	1.09	往来款	非经营性往来
	厦门三加三助听器验配服务有限 公司	子公司	其他应收款	-	5.57	-	-	5.57	往来款	非经营性往来
	上海锐听贸易有限公司	子公司	其他应收款	-	2.84	-	-	2.84	往来款	非经营性往来
	上海智声医疗器械有限公司	子公司	其他应收款	-	13.52	-	-	13.52	往来款	非经营性往来
	上海天籁之音医疗仪器有限公司	子公司	其他应收款	-	1.24	-	-	1.24	往来款	非经营性往来
	湖南天籁之音助听器有限公司	子公司	其他应收款	-	0.06	-	-	0.06	往来款	非经营性往来
	长沙市泽聆听力设备技术有限公 司	子公司	其他应收款	-	0.00	-	-	0.00	往来款	非经营性往来

注:深圳可孚生物科技有限公司已于 2023 年 12 月 31 日出售,期初已非公司子公司,由于公司其他应收款根据相关规定出售子公司后 1 年仍作为关联方进行披露,故深圳可孚生物科技有限公司的期末欠款在其他关联方及其附属企业中披露,期初 336.07 万往来款系原作为子公司时形成,非出售后新增。

法定代表人:	主管会计工作负责人:	会计机构负责人(会计主管人员):